
Vážení rodiče, 

v letošním školním roce pojedeme na dva zimní lyžařské pobyty.  

1) Chata Juráška Olešnice v Orlických horách: 12. – 16. 2. 2024  

2) Penzion Černá Voda Orlické Záhoří: 26. 2. – 1. 3. 2024 

Jedno dítě se může účastnit obou lyžařských pobytů.   

Předběžná cena ubytování, stravy a vleků je 4800,- Kč. Doprava bude vyúčtována až po 

návratu. Zálohu 2000,- Kč na jeden pobyt budeme vybírat bezhotovostně na účet školy ještě 

v roce 2023. Doplatek vybereme po ukončení zájezdu dle skutečných nákladů.   

Pobyty jsou určeny pro děti, které již mají zkušenosti s jízdou na lyžích. Podmínkou pro lyžaře 

je také kompletní sjezdařská výbava včetně helmy a hůlek. Snowboard povolen (podmínkou 

„páteřák“). Běžkařskou výbavu zajistí škola (hradí SRDPŠ). Doporučený seznam věcí obdrží 

přihlášený před odjezdem.  (Pokud bude zájem vyšší, než je kapacita chalupy, rozhodne o účasti ředitel školy, 

kritérium: věk žáka, sourozenec.) 

Odjezd bude v pondělí 8.00 a návrat v pátek kolem 15.00 hod (končíme obědem).  

 

Zde odstřihněte a odevzdejte třídní učitelce do 16. 10. 2023 --------------------------------------------------------------------------- 

 

Předběžně přihlašuji svého syna/dceru ………………………………………………………………………………  

na zimní pobyt v přírodě 2024 – Vaši odpověď zakroužkujte. 

1) Chata Juráška Olešnice v Orlických horách: 12. – 16. 2. 2024  

2) Penzion Černá Voda Orlické Záhoří: 26. 2. – 1. 3. 2024 

 

3) O zimní pobyt nemáme zájem. 

 

 

  

        …………………………………………… 

         Podpis rodičů 


